FINANCIJSKI PLAN (o$ "LuuBo BaBI¢") ZA 2018. |
PROJEKCIJA PLANA ZA 2019.12020. GODINU

OPCI DIO

Prijedlog plana
za 2018.

Projekcija plana
za 2019.

Projekcija plana
za 2020.

PRIHODI UKUPNO

21.251.282,14

17.851.282,14

17.851.282,14

PRIHODI POSLOVANJA

21.251.282,14

17.851.282,14

17.851.282,14

PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI UKUPNO

21.251.282,14

17.851.282,14

17.851.282,14

RASHODI POSLOVANJA

17.824.282,14

17.749.282,14

17.749.282,14

RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU

3.427.000,00

102.000,00

102.000,00

RAZLIKA - VISAK | MANJAK

0,00

0,00

0,00

Prijedlog plana
za 2018.

Projekcija plana
za 2019.

Projekcija plana
za 2020.

VISAK/MANJAK I1Z PRETHODNE GODINE

0,00

0,00

0,00

Prijedlog plana
za 2018.

Projekcija plana
za 2019.

Projekcija plana
za 2020.

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE | ZADUZIVANJA

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU | OTPLATE ZAJMOVA

NETO FINANCIRANJE

VISAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE

0,00

0,00

0,00




PLAN PRIHODA | PRIMITAKA

u kunama

Izvor prihoda i
primitaka
Oznak
rac.iz
racunskog
plana

2018.

Opéi prihodi i
primici- zupanijski
prorac¢un

Pomo¢i- drzavni
prorac¢un

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomoc¢i-gradski
prorac¢un

Prihodi od nefinancijske
imovine i nadoknade
Steta s osnova
osiguranja

Donacije, Pomo¢i
HZZ

Namjenski primici
od zaduzivanja

636
6361
652
6526
615
6615
671
6711
663
6631
6632
634
6341
641
6413
711
7111
721
7212

4.708.224,52
4.708.224,52

14.691.300,00
14.691.300,00

174.507,79
174.507,79

200,00
200,00

897.200,00
897.200,00

547.500,00
547.500,00

30.000,00
30.000,00
120.000,00
120.000,00

62.000,00
42.000,00
20.000,00
20.350,00
20.350,00

Ukupno (po
izvorima)

4.708.224,52

14.691.300,00

174.707,79

897.200,00

547.500,00

150.000,00

82.350,00

0,00

Ukupno prihodi i
primici za 2018.

21.251.

282,31




PLAN PRIHODA | PRIMITAKA

Izvor prihoda i
primitaka

2019.

Oznak
rac.iz
racunskog
plana

Opéi prihodi i
primici- zupanijski
prorac¢un

Pomo¢i- drzavni
prorac¢un

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomoc¢i-gradski
prorac¢un

Prihodi od nefinancijske
imovine i nadoknade
Steta s osnova
osiguranja

Donacije, Pomo¢i
HZZ

Namjenski primici
od zaduzivanja

636
652
661
671
663
634
641

1.458.224,52

14.691.300,00

174.507,62

200,00

897.200,00

547.500,00

62.000,00
20.350,00

Ukupno (po
izvorima)

1.458.224,52

14.691.300,00

174.707,62

897.200,00

547.500,00

0,00

82.350,00

0,00

Ukupno prihodi i
primici za 2019.

17.851.282,14

Izvor prihoda i
primitaka
Oznak
rac.iz
racunskog
plana

2020.

Opéi prihodi i
primici- zupanijski
prorac¢un

Pomoé¢i- drzavni
prorac¢un

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomoc¢i-gradski
prorac¢un

Prihodi od nefinancijske
imovine i nadoknade
Steta s osnova
osiguranja

Donacije, Pomo¢i
HZZ

Namjenski primici
od zaduzivanja

636
652
661
671
663
634
641

1.458.224,52

14.691.300,00

174.507,62

200,00

897.200,00

547.500,00

62.000,00
20.350,00

[OKupno (po

izvorima)

1.458.224,52

14.691.300,00

174.707,62

897.200,00

547.500,00

0,00

82.350,00

0,00

Ukupno prihodi i

primici za 2020.

17.851

.282,14




PLAN RASHODA | IZDATKA

Prihodi od
Onéi prihodi i nefinancijske | Namjens
ppri’:nici Pomoéi- drzavni |  Viastiti Prihodi za Pomoci imovine i ki primici) PROJEKCIJA| PROJEKCIJA
Sifra Naziv PLAN 2018. < T " o posebne (gradski nadoknade od Donacije PLANA ZA PLANA ZA
zurp?mvjs:l proracun prihodi namjene proracun) Steta s zaduziva Hzz 2019. 2020.
proracu osnova nja
osiguranja
PLAN RASHODA | IZDATKA

0S "LJUBO BABIC"
OIB: 19572596112

311
3111

312
3121

313

Pla¢e (Bruto)

Place za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na place

Doprinosi za obvezno
zdr.osiguranje

Doprinosi za obv.osig.u sluc¢aju
3133 nezaposlenosti

3132

321

Naknade troSkova zaposlenima
Naknade za prijevoz, rad na
terenu

Ostali nespomenuti rashodi
poslovanja

Pristojbe i naknade

3212

329
3295

321
3211

Naknade troSkova zaposlenima
Sluzbena putovanja

Struéno usavrsavanje
zaposlenika

Ostale naknade zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju

3213
3214
322

11.607.514,98
11.607.514,98
600.000,00
600.000,00
1.988.292,64

1.791.164,84
197.127,80
410.000,00
410.000,00

47.000,00
47.000,00

96.973,00
87.973,00

7.500,00
1.500,00
545.000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

68.573,00
59.573,00

7.500,00
1.500,00
511.000,00

11.600.000,00 7.514,98 0,00 0,00
11.600.000,00 7.514,98
600.000,00 0,00 0,00 0,00
600.000,00
1.987.000,00 1.292,64 0,00 0,00
1.790.000,00 1.164,84
197.000,00 127,80
410.000,00 0,00 0,00 0,00
410.000,00
47.000,00 0,00 0,00 0,00
47.000,00

0,00 3.400,00 25.000,00 0,00
3.400,00  25.000,00
0,00 32.000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00




PLAN RASHODA | IZDATKA

Prihodi od
A L. nefinancijske | Namjens
op:lri'::i:?d” Pomoci- drzavni | Viastiti Prihodi za Pomo¢i imovine i (ki primici| o PROJEKCIJA| PROJEKCIJA
Sifra Naziv . 5 P . - osebne radski nadoknade od Donacije
PLAN 2018 zupanlvjskl proracun prihodi ﬁamjene p(rgoraéun) Steta s zaduziva Hzz j PLQ(::% “A PL?:ZI:; “A
proracun osnova nja ’ )
osiguranja
Uredski mater.i
3221 ost.mater.rashodi 96.000,00 96.000,00
3223 Energija 432.000,00 400.000,00 32.000,00
3225 Sitni inventar i auto-gume 7.000,00 5.000,00 2.000,00
Sluzb.radna i zastitna odjec¢a i
3227 obuc¢a 10.000,00 10.000,00
323 Rashodi za usluge 276.000,00 222.000,00 0,00 30.000,00 0,00 24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3231 Usluge telefona,poste i prijevoza 45.000,00 30.000,00 15.000,00
3234 Komunalne usluge 105.000,00 105.000,00
Zdravstvene i veterinarske
3236 usluge 38.000,00 38.000,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 30.000,00 30.000,00
3238 Racunalne usluge 12.000,00 12.000,00
3239 Ostale usluge 46.000,00 7.000,00 15.000,00 24.000,00
Ostali nespomenuti rashodi
329 poslovanja 75.900,00 27.900,00 0,00 21.000,00 10.000,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3292 Premije osiguranja 9.500,00 7.500,00 2.000,00
3293 Reprezentacija 8.000,00 7.000,00 1.000,00
3294 Clanarine 1.200,00 1.200,00
3295 Pristojbe i naknade 200,00 200,00
Ostali nespomenuti rashodi
3299 poslovanja 57.000,00 12.000,00 20.000,00 10.000,00 15.000,00

343

3431

322

3224
323
3232
3237

Ostali financijski rashodi
Bankarske usluge i usluge
pl.prometa

Rashodi za materijal i energiju
Materijal i dijelovi za tekuce i
investicijsko odrzavanje
Rashodi za usluge

Usluge tekuéeg i investicijskog
Intelektualne i osobne usluge

10.000,00

10.000,00

60.000,00

60.000,00
244.460,00
234.460,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

60.000,00

60.000,00
169.460,00
159.460,00

10.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

75.000,00
75.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00




PLAN RASHODA | IZDATKA

Prihodi od
Opéi prihodi i nefinancijske | Namjens
. . primici- | Pomoéi- drzavni |  Viastiti Prihodiza |~ Pomodi 1 imovinei - \kiprimici| b0 _ |PROJEKCLIA| PROJEKCLIA
Sifra Naziv PLAN 2018. supanijski proraéun prihodi pose'bne (grat{skl nafloknade oc!' HZZ Donacije PLANA ZA PLANA ZA
proracun namjene proraéun) Steta s zadL!zwa 2019. 2020.
osnova nja
osiguranja

Ostale naknade grad. i ku¢an. Iz

372 proracuna 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Naknade grad. i ku¢anstvima u

3722 naravi

20.000,00  20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 Naknade troSkova zaposlenima 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00
3211 Sluzbena putovanja 7.000,00 1.000,00 6.000,00
Ostali nespomenuti rashodi
329 poslovanja 27.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00
Ostali nespomenuti rashodi
3299 poslovanja 27.000,00 2.000,00 25.000,00
323 Rashodi za usluge 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 8.000,00 1.000,00 7.000,00

3239 Ostale usluge 3.000,00 1.000,00 2.000,00

422 Postrojenja i oprema 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4226 Sportska i glazbena oprema 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 Naknade troSkova zaposlenima 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3211 Sluzbena putovanja 1.500,00 1.500,00
Ostali nespomenuti rashodi
329 poslovanja 33.244,34 33.244,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
izvrsnih tijela, povjerenstva i
3291 sli¢no 9.145,70 9.145,70



PLAN RASHODA | IZDATKA

Prihodi od
Obéi prihodi i nefinancijske | Namjens
pct .p". ? ' P i- drs . Vastiti Prihodi za Pomoéi imovine i | ki primici P .. PROJEKCIJA | PROJEKCIJA
Sifra Naziv PLAN 2018. isna"r"nli":sl-ki omt:z:'-aarr:vm ria:oldli posebne (gradski nadoknade od T_:;;c' Donacije PLANA ZA PLANA ZA
przra éjun P P namjene proracun) Steta s zaduziva 2019. 2020.
osnova nja
osiguranja
3299 Ostali nespomenuti rashodi 24.098,64 24.098,64

Naknade osobama izvan radnog

324 odnosa 21.350,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.350,00 0,00 0,00 0,00
Naknade ost.troSk.osobama
izvan rad.odnosa 21.350,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 20.350,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 2.800,00 0,00 2.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3222 Materijal i sirovine 2.800,00 2.800,00
Ostali nespomenuti rashodi
329 poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ostali nespomenuti rashodi

poslovanja 2.000,00 2.000,00

Ostale naknade grad. i ku¢an. Iz
372 proracuna 27.000,00 0,00 27.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Naknade grad. i ku¢anstvima u
3721 novcu 27.000,00

0,00 27.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 Naknade troSkova zaposlenima 2.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3211 Sluzbena putovanja 2.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostali nespomenuti rashodi
329 poslovanja 5.000,00 4.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3299 poslovanja 5.000,00 4.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

H



PLAN RASHODA | IZDATKA

Prihodi od
Opéi prihodi i nefinancijske | Namjens
ppri’:nici Pomoéi- drzavni |  Viastiti Prihodi za Pomoci imovine i ki primici) PROJEKCIJA| PROJEKCIJA
Sifra Naziv PLAN 2018. < T " o posebne (gradski nadoknade od Donacije PLANA ZA PLANA ZA
zupanlvjsk| proracun prihodi namjene proracun) Steta s zaduziva Hzz 2019. 2020.
proracun osnova nja
osiguranja
Ostali nespomenuti rashodi
329 poslovanja 6.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ostali nespomenuti rashodi

3299

329

3299

311
3111

313
3132

3133

321
3211

3212

322

3221

3222

3225
323

poslovanja 6.500,00

Ostali nespomenuti rashodi
poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi
poslovanja

15.000,00

15.000,00

Pla¢e (Bruto) 101.543,03
Plaée za redovan rad 101.543,03
Doprinosi na place 17.465,37
Doprinosi za obvezno 15.739,22

Doprinosi za obv.osig.u sluc¢aju

nezaposlenosti 1.726,15
Naknade troSkova zaposlenima 6.400,00
Sluzbena putovanja 1.400,00
Naknade za prijevoz, rad na

terenu 5.000,00

Rashodi za materijal i energiju 863.200,00
Uredski mater.i ostali mater.

rashodi 16.000,00
Materijal i sirovine 840.000,00
Sitni inventar i auto gume 7.200,00
Rashodi za usluge 14.000,00

5.000,00

5.000,00

101.543,03
101.543,03
17.465,37
15.739,22

1.726,15

6.400,00
1.400,00

5.000,00

150.000,00

150.000,00

0,00

0,00

10.000,00

10.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1.500,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00 593.200,00 120.000,00

0,00

16.000,00

570.000,00 120.000,00

7.200,00
14.000,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



PLAN RASHODA | IZDATKA

Prihodi od
Obéi prihodi i nefinancijske | Namjens
p‘:ri'::ic? B Pomoci- drzavni | Viastiti Prihodi za Pomo¢i imovine i (ki primici| o PROJEKCIJA | PROJEKCIJA
Sifra Naziv . 5 P . - osebne radski nadoknade od Donacije
PLAN 2018 zupanlvjskl proracun prihodi zamjene p(rgoraéun) Steta s zaduziva Hzz j PLQ(::‘; “A PLQ:ZI:; “A
proracun osnova nja ’ )
osiguranja
Zdravstvene i veterinarske
3236 usluge 14.000,00 14.000,00
311 Placée (Bruto) 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3111 Plaée za redovan rad 300.000,00 300.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene 10.000,00 10.000,00
313 Doprinosi na place 51.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Doprinosi za obvezno
3132 zdr.osiguranje 46.000,00 46.000,00
Doprinosi za obv.osig.u slu¢aju
3133 nezaposlenosti 5.500,00 5.500,00
321 Naknade troSkova zaposlenima 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Naknade za prijevoz, rad na
3212 terenu 12.000,00 12.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 250.000,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Uredski mater.i
3221 ost.mater.rashodi 10.000,00 10.000,00
3222 Materijal i sirovine 240.000,00 240.000,00
323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zdravstvene i veterinarske
3236 usluge 5.000,00 5.000,00

372

3723

proracuna
Naknade gradanima i
kuéanstvima iz EU sredstava

Ostale naknade grad. i ku¢an. Iz

21.875,28

21.875,28

21.875,28

21.875,28

0,00

0,00

0,00

0,00




PLAN RASHODA | IZDATKA

Sifra

372

3723

Naziv

PLAN 2018.

Ostale naknade grad. i ku¢an. Iz

proracuna 28.763,50
Naknade gradanima i
kuéanstvima iz EU sredstava 28.763,50

Opéi prihodi i
primici-
Zupanijski
proracun

28.763,50

28.763,50

Pomog¢i- drzavni
proraéun

Vlastiti
prihodi

Prihodi za
posebne
namjene

0,00

Pomoéi
(gradski
proracun)

0,00

Prihodi od
nefinancijske
imovine i
nadoknade
Steta s
osnova
osiguranja

0,00

Namjens
ki primici
od
zaduziva
nja

P . PROJEKCIJA

omoéi N

hzz Donacije PLANA ZA
2019.

0,00

PROJEKCIJA
PLANA ZA
2020.

422
4221
4222
4223
4226

4227

424
4241

451

Postrojenja i oprema 170.000,00
Uredska oprema i namjestaj 145.000,00
Komunikacijska oprema 0,00
Oprema za odrzavanje i zastitu 5.000,00
Sportska i glazbena oprema 5.000,00
Uredaiji, strojevi i oprema za

ost.namjene 15.000,00
Knjige, umjetni¢ka djela i ostale

izloZzbene vrijednosti 4.000,00

Knjige u knjiznicama 4.000,00

Dodatna ulaganja na
gradevinskim objektima

3.000.000,03 3.000.000,03

0,00 75.000,00
50.000,00
0,00
5.000,00
5.000,00

2.000,00
2.000,00

0,00

15.000,00

2.000,00
2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 75.000,00

0,00

0,00

75.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 20.000,00 0,00
20.000,00
0,00 0,00 0,00

0,00



PLAN RASHODA | IZDATKA

Prihodi od
Onéi prihodi i nefinancijske | Namjens
ppri':nici Pomoéi- drzavni |  Viastiti Prihodi za Pomoci imovine i ki primici) PROJEKCIJA| PROJEKCIJA
Sifra Naziv PLAN 2018. < T " o posebne (gradski nadoknade od Donacije PLANA ZA PLANA ZA
zupanijskl proracun prihodi namjene proracun) Steta s zaduziva Hzz 2019 2020
proraéun . . .
osnova nja
osiguranja
Dodatna ulaganja na
gradevinskim objektima PS
4511 Desinec 3.000.000,03 3.000.000,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatna ulaganja na

451 gradevinskim objektima 249.999,97 249.999,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dodatna ulaganja na
gradevinskim objektima PS

4511 Desinec

249.999,97  249.999,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Usluge tekuéeg i investicijskog
3232 odrzavanja

U Jastrebarskom, 28.12.2017. Predsjednik Skolskog odbora: Ravnateljica:
Mario Samarin Sanja Serti¢
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